
ElektroPrůmysl.cz

AUTOMATIZACE, ŘÍZENÍ A REGULACE

62  |  duben 2024

Getac ZX80 – Odolný tablet ZX80 
s umělou inteligencí a univerzálním 
operačním systémem Android
Společnost Getac rozšiřuje svou nabídku odolných tabletů se systémem Android  
o nový 8” tablet ZX80. Tento tablet nabízí špičkové technologické vlastnosti a robustní 
design, který zaručuje bezproblémový provoz i v sektoru dodávek energie, výroby  
a dopravy.

Hlavní technologické vlastnosti
• Nový 8”tablet s operačním systémem 

Android 13 představuje moderní ro-
bustní spolehlivost v rovnováze s kom-
paktním a lehkým provedením o váze 
pouhých 590 g.

• Klíčovými prvky jsou osmijádrový pro-
cesor Qualcomm QCS6490, který zajiš-
ťuje plynulý chod a vysoký výkon i při 
náročných úkolech. Procesor je vybaven 
AI Enginem s fúzovanou AI-akcelerační 
architekturou a poskytuje celkový výkon 
až 13 TOPS. Tablet je připraven na umě-
lou inteligenci a využívá technologii AI 
Engine, která nabízí strojové učení přímo 
v zařízení a možnost spouštět nástroje na 
bázi umělé inteligence při zachování vý-
drže baterie.

• Důležté vlastnosti tabletu zahrnují před-
ní fotoaparát s rozlišením 8 Mpx a zadní 
fotoaparát s rozlišením 16 Mpx, Tyto ka-
mery umožňují uživatelům tabletu ZX80 
pořizovat fotografie a videa s vysokým 
rozlišením jak z přední, tak i ze zadní stra-
ny zařízení. Volitelně lze tablet doplnit  
o dedikovanou GPS navigaci pro přesné 
určování polohy, a dvou typů SIM karet, 
a to fyzickou SIM a vestavnou elektro-
nickou eSIM. Tato kombinace umožňuje 
uživatelům využívat mobilní datové služ-
by pomocí fyzické SIM karty nebo eSIM, 
což poskytuje flexibilitu při připojení  
k mobilní síti LTE nebo vysokorychlostní 
4G až 5G.

• Tablet ZX80 umožňuje efektivní práci 
v široké škále scénářů. Hlavní baterie 
je vyměnitelná za provozu díky interní 
baterii, což šetří drahocenný čas profesi-
onálů v terénu. Na slunci čitelný displej 
LumiBond® s jasem 1000 nitů a možností 
dotyku v dešti i v rukavicích a pomáhá 
udržet produktivitu v různých povětr-
nostních podmínkách. 

• Pro maximalizaci potenciálu AI je tablet 
ZX80 vybaven 12 GB paměti LPDDR5  
a 256 GB UFS interní pamětí, která kom-
binuje výhody rychlosti a spolehlivosti 
NAND flash paměti s výkonností rozhra-
ní PCIe, což poskytuje vysokou rychlost 



ElektroPrůmysl.cz

AUTOMATIZACE, ŘÍZENÍ A REGULACE

duben 2024  |  63 

čtení a zápisu dat. Pro komunikaci je 
tablet vybaven bezdrátovým připojením 
Wi-Fi 6E 802.11ax a rozhraním Bluetoo-
th v5.2. V závislosti na požadavcích zá-
kazníka lze tablet ZX80 nakonfigurovat 
také s NFC a čtečkou čárových kódů,  
aby vyhovovalo různým aplikacím podle 
potřeby. 

Špičková odolnost 
a spolehlivost
Stejně jako všechna zařízení od společnosti 
Getac, i tablet ZX80 je navržen s důrazem 
na odolnost, aby poskytoval maximální 
spolehlivost a minimalizoval stres uživa-
telů. Certifikace MIL-STD-810H a IP67 zna-
mená, že snadno odolá pádu z výšky až  
1,8 metrů a odolá nárazům, dešti, vibracím, 
prachu a polití tekutinou. Rozsah provoz-
ních teplot od -29 °C do 63 °C mu navíc 
zajišťuje celoroční použitelnost. I se všemi 
těmito vestavěnými ochranami má ZX80 
stále tloušťku pouhých 17,6 mm, což nabízí 
vynikající přenosnost a mobilitu v terénu.

Specifikace
• Displej: 8" TFT LCD s poměrem stran 

16:10, 1000 nitů LumiBond®, kapacitní 
vícedotykový

• CPU: Qualcomm® Hexagon™ QCS6490
• RAM a uložiště: 12 GB LPDDR4, 256 GB 

UFS
• Přední kamera 8M pixelů, zadní kamera 

s automatickým ostřením 16M pixelů 
• Wi-Fi 6E 802.11ax, Bluetooth v5.2, GPS, 

Dual SIM, Volitelně: 4G/5G/LTE

• Volitelné: čtečka čárových kódů 1D/2D, 
čtečka NFC

• 3 programovatelná tlačítka, 1x USB 3.2 
Type-C, 1x MicroSD

• Provozní teplota: -29 až 63 °C, 
certifikováno MIL-STD-810H a IP67

• Operační systém: Android™ 13
• 3letá záruka náhodného poškození 

Bumper to Bumper

Více podrobnějších informací o tabletech 
Getac, získáte na internetových stránkách 
společnosti ELVAC a.s. (www.elvac.eu), kte-
rá je distributorem společnosti Getac na 
českém trhu a disponuje technickým záze-
mím a zkušenostmi, které těmto výrobkům 
vdechují život. Současně nabízí široké port-
folio průmyslových počítačů a komponent 
na míru vašemu stroji nebo aplikaci, a to 
vše s možností rozšíření záruky až na 5 let.


